[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 января 2022 года                                   № 2

Об отмене постановления администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   № 29 от 22.06.2020 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов».

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, постановлением администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2012 № 13 «О муниципальных услугах предоставляемых администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   постановляет:

1. Отменить постановления администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   № 29 от 22.06.2020 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов».

2.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                       А.Д.Таранов